
 

Decreto Dirigenziale n. 79 del 15/10/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 6 - UOD Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.G.R. N. 853 DEL 30/12/2011 - PERCORSI FORMATIVI DI INSERIMENTO

PROFESSIONALE NEL SETTORE DELLA GREEN ECONOMY  - RETTIFICA D.D.

N.2/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO  

a) che con Delibera di Giunta Regionale n. 853 del 30/12/2011 si è approvato un programma di percorsi formativi di 
inserimento professionale nel Settore della Green Economy con lo stanziamento, per tale intervento, di euro 
5.000.000,00 all’interno del P.O. Campania FSE 2007/2013 Asse II - ob. op. e1);  

b) che con Decreto Dirigenziale n °84 del 29/06/2012, pubblicato sul BURC n°43 del 10/07/2012, così come rettificato dal 
D.D. n°95 del 11/07/2012, pubblicato sul BURC n°44 del 16/07/2012 in esecuzione della citata deliberazione, è stato 
approvato l'Avviso pubblico per il finanziamento di proposte progettuali relative a percorsi formativi nel campo della 
Green Economy; 

c) che con Decreto Dirigenziale n° 702  del 09/09/2014 è stato approvato, tra l’altro, l’atto di concessione  da utilizzare 
nell’ambito del Programma “Green Economy”  per l’affidamento dell’attività corsuale; 

d) che l’art. 6 del richiamato D.D. 702/14 (strutturazione delle attività e tempistica) impone al beneficiario di concludere le 
attività, didattiche e finanziarie, entro il 30/06/2015”; 

PRESO ATTO  

a) che sono pervenute numerose richieste da parte delle Agenzie Formative, agli atti del Settore, che comunicano 
l’impossibilità di concludere l’attività nei termini previsti dal D.D. 2/2015; 

RITENUTO 

a) di dover pertanto rettificare il D.D. 2/2015 modificando parzialmente  l’art. 6 del richiamato D.D. 702/14 (strutturazione 
delle attività e tempistica), sostituendo il periodo “Il Beneficiario è obbligato a concludere le attività, didattiche e 
finanziarie, entro il 30/10/2015” con il seguente: “Il Beneficiario è obbligato a concludere le attività, didattiche e 
finanziarie, entro il 15/12/2015 e con successiva tempestiva chiusura della rendicontazione; 

b) di dover inviare il presente provvedimento all’Autorità di Gestione POR Campania FSE 2007-2013, all’Assessorato 
regionale competente,  al BURC ai fini della sua pubblicazione. 

 VISTI 

• D.G.R. n. 690 del 08/10/2010; 

• D.G.R. n. 853 del 30/12/2011; 

• D.D. n °84 del 29/06/2012 e successivo D.D. di rettifica n°95 del 11/07/2012; 

• D.G.R. n. 488 del 31/10/2013 di conferimento degli incarichi di Responsabili delle UOD; 

• D.G.R. n. 427 del 27/09/2013 di conferimento degli incarichi di Direttore generale ; 

• D.D.  n. n° 702  del 09/09/2014; 
• D.D. n.2 del 20/1/2015; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal team di obiettivo e1), nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità del Dirigente 
responsabile della UOD 6 Formazione professionale 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

a) di rettificare il D.D. 2/2015 modificando parzialmente  l’art. 6 del richiamato D.D. 702/14 strutturazione delle attività e 
tempistica), sostituendo il periodo “Il Beneficiario è obbligato a concludere le attività, didattiche e finanziarie, entro il 
30/10/2015” con il seguente: “Il Beneficiario è obbligato a concludere le attività, didattiche e finanziarie, entro il 
15/12/2015 e con successiva tempestiva chiusura della rendicontazione; 

b) di inviare il presente provvedimento all’Autorità di Gestione POR Campania FSE 2007-2013, all’Assessorato 

regionale competente,  al BURC ai fini della sua pubblicazione. 
 
                                                                      Prof. Prospero Volpe 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015


	BURC n. 62 del  26 Ottobre 2015

